РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» сентября 2020 г                                           № 138                        с. Ульдючины
О внесении изменений в состав комиссии Приложение  к постановлению администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 17 марта 2020 г № 104 «О создании оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Ульдючинского

сельского  муниципального образования Республики Калмыкия»
 В связи с изменениями кадрового состава,  администрация Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия
                                                постановляет:

1. Внести изменения в состав  комиссии Приложение  к  постановлению администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия от 17 марта 2020 года № 104 «О создании оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия»:

1.1. Вывести из состава комиссии Лиджеева Дорджи Юрьевича, участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Приютненский»
1.2 Ввести в состав комиссии Болдырева Владимира Геннадьевича, участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Приютненский»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования, на сайте администрации сельского  поселения в сети Интернет: http:ульдючины.рф.
3. Настоящее постановление, за исключением пункта 2 вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Пункт 2 настоящего распоряжения вступают в силу со дня его подписания.
Глава

Ульдючинского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                     Б.И. Санзыров

	УТВЕРЖДЕН
постановлением
 администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия
от 17.03.2020 № 104
(изменения внесены постановлением администрации от 09 сентября 2020 г № 138)

Состав

оперативного штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной инфекции на территории Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия

	№

п/п
	Должность в штабе
	Ф.И.О.

	1
	Начальник оперативного штаба
	Санзыров Бадма Исяевич –   глава Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия

	2.
	Заместитель начальника оперативного штаба
	Пюрвеев Андрей Алексеевич – председатель Собрания депутатов Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия

	3.
	Секретарь оперативного штаба
	Хавалова Валентина Васильевна –  ведущий специалист администрации Ульдючинского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия

	Члены оперативного штаба

	4
	Менкеева Наталья Михайловна
	 Директор СДК с. Ульдючины

	5
	Айтаева Ангира Борисовна
	Заведующий ФАП с. Ульдючины

	6.
	Дорджиев Павел Сергеевич
	 Главный врач МУ «Приютненская РБ» (по согласованию)

	7.
	Бюрчиев Мингиян Аркадьевич
	Начальник пожарно-спасательной части № 9 ФГКУ ”1 ОФПС по Республике Калмыкия (по согласованию)

	8.
	Болдырев Владимир Геннадьевич
	Участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Приютненский» (по согласованию)

	9.
	Башанкаева И.Н.
	Заместитель начальника ТО ТУ ФС  в Целинном районе по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Калмыкия (по согласованию)

PAGE
2